

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

JK Erhverv ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

CVR-nr. 27 43 79 23

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18 / 8 2020

Dirigent



Jill Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Erhverv ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

Generelle oplysninger

CVR-nr.

27 43 79 23

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2019 - 31/12 2019

Klient nr.

4 3790

Direktion

Jill Kristensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed inden for rådgivning i forbindelse med anskaffelse af ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -53.304. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		-141.642	-64.491
Afskrivninger		4.000	-4.641
Resultat før finansiering		-137.642	-69.132
Resultat af kapitalandele		-23.492	2.299
Finansieringsindtægter		0	711
Finansieringsomkostninger		-8.018	-3.041
Resultat før skat		-169.152	-69.163
Skat af årets resultat	B	-11.339	15.859
Årets resultat		-180.491	-53.304
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		-5.261	2.299
Overført til næste år		-175.230	-55.603
		-180.491	-53.304

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.769	105.261
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Deposita		17.000	17.000
Anlægsaktiver i alt		<u>118.769</u>	<u>122.261</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		19.500	19.800
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv	C	0	14.573
Tilgodehavende selskabsskat		5.234	1.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.131	80.971
Likvide beholdninger		12.589	27.246
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.454</u>	<u>143.756</u>
Aktiver i alt		<u>234.223</u>	<u>266.017</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning		0	5.261
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-176.260	-1.030
Egenkapital i alt		<u>-96.260</u>	<u>84.231</u>
Langfristet gæld			
Deposita		11.700	23.400
Langfristet gæld i alt		<u>11.700</u>	<u>23.400</u>
Kortfristet gæld			
Anden gæld		318.783	158.386
Kortfristet gæld i alt		<u>318.783</u>	<u>158.386</u>
Gæld i alt		<u>330.483</u>	<u>181.786</u>
Passiver i alt		<u>234.223</u>	<u>266.017</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		

Noter

A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	14.573	-14.693
Refusion fra datterselskaber	-3.234	-1.166
Skat af årets resultat i alt	<u>11.339</u>	<u>-15.859</u>
 C Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	-14.573	120
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	14.573	-14.693
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>-14.573</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået en leasingaftale. Der er en restløbetid på 52 måneder. Den samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 99 og der er en forpligtelse ved leasingperiodens udløb på t.kr. 34.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.